Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu - South-Eastern University of Applied Sciences

Kotkan kampus - Kotka Campus

PAASKYSENTIE 1, 48220 KOTKA
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Kampuksen info palvelee paasisaankaynnin luona.
The Campus information desk is next to the main entrance.

AUDITORIOT JA KOKOUSTILAT
CONFERENCE FACILITIES

Iso auditorio

Big Auditorium

A1004

Auditorio
Auditorium
A5002
CKO0074
DKO0079
DKO0080

Neuvottelutila
Conference Room
A3033

B1019

BK0022
C2010

C3010

C4012

C5012

OPISKELIJAN PALVELUT, MUUT

STUDENT SERVICES

AKO146, AKO148
Opiskeluterveydenhuolto
Student Health Care

B1008 Opintotoimisto
Student Affairs Office
B1022 Opiskelijapsykologi

Councelling Psychologist

B1064 Opiskelijayhdistykset
Student associations:
Merkkarit ry ja KolO ry
Opiskelijakunta Kaakko
Student Union Kaakko
Opiskelijayhdistykset
Student associations:
Kosto ry ja Meteli ry
Vahtimestari
Caretaker
Opiskelijahyvinvointi
Student well-being
Kansainvaliset palvelut
International Services
Kampuskirjasto
Campus Library
DKO0O08S5 IT palvelut

1T Services

B1065

B1071

B1070
B1062
C1060

D1032

RAVINTOLA JA KAHVILA

RESTAURANT & CAFE

A1008 Ravintola Junnu
Restaurant Junnu

HARRASTUSTILAT
FREE TIME FACILITIES
A1073 Liikuntasali
Fitness Gym
BKO0O047 Kuntosali
Gym
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Paasisaankaynti
Main Entrance
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PYSAKOINTI - PARKING
E Yleinen
Public parking
Invapysakointi
Disabled parking
|E| Henkilosto ja vieraat (pyyda
lupalappu infosta). Parking only
with visitor permit (from info).
LABORATORI?T/ .
OPPIMISYMPARISTOT

LABORATORIES

LEARNING ENVIRONMENTS

BK0026 Kyberlab
Cyberlab

BKO0127 Gamelab

BKO131 ICT-Lab

BK0O033 Automaatiolaboratorio
Laboratory of Automation
Engineering

BK0038 Konetekniikan laboratorio

Laboratory of Mechanical

Engineering

Itseopiskelutila

Self study

CK1026 Fysiikan laboratorio (luokka)
Laboratory of Physics (Classroom)

CKO0O049 Sairaalasimulaatiotila
Hospital Simulation Lab

CKO0O052 Energiatekniikan laboratorio/
Kymilabs
Laboratory of Energy Engineering

CK1053 Fysiikan laboratorio
Laboratory of Physics

CK0072 Ambulanssisimulaattori
Emergency Ambulance Simulator

CKO0095 Rakennustekniikan
laboratorio/Kymilabs
Laboratory of Construction
Engineering

CKO0O096 Betonintestauspalvelut
Concrete Testing Services

CK0098 Rakennuslaboratorio
Laboratory of Structure

DK1032 Minisairaala
Minihospiral

DK1048 Sahkoélaboratorio
Laboratory of Electricity

C1027



